
Tento e-mail je informační sdělení Základní umělecké školy Folklorika, s.r.o.
Nepřejete-li si nadále dostávat podobné e-maily, napište nám na adresu zus@zusfolklorika.cz

2023|06|01

JARNÍ ČÁST SOUTĚŽNÍ SEZÓNY V PLNÉM PROUDU

Taneční skupina ELES jela celou jarní soutěžní sezónu ve velkém. Každý víkend jsme od
března absolvovali pohárové soutěže, tak i postupové soutěže, které vedly až na
Mistrovství České republiky. Nejmenší tanečníci získávali první zkušenosti na soutěžích a
moc se jim dařilo.  Úžasným závěrem těch nejmenších ve věku 3-6 let bylo 1. místo v
Praze na mezinárodním finále Mia festival, kam postoupili z Otrokovického semifinále. Ti
zkušenější za sebou už mají Mistrovství Moravy v Taneční skupině roku i CDO. Také
máme za sebou i Mistrovství ČR CDO, kde jsme obsadili úžasné 4. místo. Ted nás ještě
čeká Mistrovství ČR Taneční skupiny roku.

MOVEMENT FACTORY NA MISTROVSTVÍ SVĚTA V POREČI 2023

Mezinárodního úspěchu dosáhli žáci našeho tanečního oboru,
členové skupiny Movement Factory.
Z mistrovství světa v Poreči přivezli 17 titulů mistrů světa, celkem 8
titulů vícemistr a to v kategoriích sólo, duo i formace.
Srdečně blahopřejeme k mimořádnému výsledku a děkujeme za
skvělou reprezentaci.

VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ V JIHLAVĚ

Děti z jihlavského folklorního souboru Šípek vítaly již tradičně 30. 5. nové
občánky města Jihlavy.

ZÁVĚREČNÝ KONCERT ŽÁKŮ V KC LABUŤ

Velký sál Kulturního centra Labuť, Říčany | 08.06.2023

Srdečně všechny zveme na závěrečný koncert Základní umělecké školy 
Folklorika Čechy, který se uskuteční ve čtvrtek 8. června 2023 od 18:00 ve 
velkém sále kulutrního centra Labuť v Říčanech. Představí se vám žáci ze 
všech oborů, které poskytujeme na našich detašovaných pracovištích v 
Říčanech, OG Babice, Mukařov, Škvorec. Rovněž se představí 3-5 leté 
děti z kroužku za Hudební pohádkou, který od školního roku 2022/2023 
nově poskytujeme.

DŽBÁNEČEK V OKŘÍŠKÁCH

V neděli 14. 5. soubor Džbáneček vystupoval na Folklórním dětským festiválku, 
který proběhl v sokolovně v Okříškách. Zároveň tato akce byla charitativní 
sbírkou pro malého Damiánka. Pro mnoho tanečníků to bylo první vystoupení v 
dospívajícím souboru. I přes trému vše zatancovali na výbornou a  sklidili 
bouřlivý potlesk.

hvězdičky i hvězdy české a slovenské populární scény
DOMINIKA MIRGOVÁ ANNIE CAMEL RAEGO PETR BENDE & BAND • MAJK SPIRIT •  •  • 

RADŮZA TEREZA MAŠKOVÁ • 

skupiny moderního tance ZUŠ Folklorika
ELES • CROSS DANCE • MOVEMENT FACTORY

zahraniční soubory ze Slovenska a Slovinska
DFS CHEMLOŇÁČIK • KUD ŠTUDENT MARIBOR

dětské folklorní soubory ZUŠ Folklorika
BOROVĚNKA • DANÁJEK • DŽBÁNEČEK • KLOBUČÁNEK • KOPANIČÁREK • OMLADINKA • ŠÍPEK

hvězdy folklorního nebe
VOJENSKÝ UMĚLECKÝ SOUBOR ONDRÁŠ • PLZEŇSKÝ LIDOVÝ SOUBOR MLADINA •

CIGÁNSKI DIABLI

finále školních pěveckých soutěží, ohňostroj a mnoho dalšího

...chcete si připomenout loňský ročník?
Folklorika Fest 2022

FOLKLORIKA FEST 2023 | 16. 6. - 18. 6. | STARÝ HROZENKOV

Vystupovali jsme na den matek, na charitativní akci pro
onokologicky nemocné děti i na oslavách. Také máme za sebou
mnoho soustředění. Bonusem je nominace na Mistrovství světa, na
kterou pojedeme s mini solo a juni duo na konci června.

Držte nám palečky. Za ELES, Lucie Sovadinová.

https://www.youtube.com/watch?v=zZViVWwIRH0
https://www.youtube.com/watch?v=osltrMXAudk
https://www.youtube.com/shorts/UDW-YVhqwio
https://www.youtube.com/watch?v=ZU_LXNGHsqA
https://www.youtube.com/watch?v=rxzbbmJmJUc�
https://www.youtube.com/watch?v=gPzOnNJnmOs
https://www.youtube.com/watch?v=KyMRp1svZhw
https://fest23.zusfolklorika.cz/
https://fest23.zusfolklorika.cz/
https://fest23.zusfolklorika.cz/

	Stránky 1



